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Netrevelation tecknar avtal på marknaden för Travel Managment

Netrevelation har tecknat Letter of Intent med GTM – Global Travel Management
AB. Ett svenskt företag som utvecklar system för Travel Management, vilket
innebär att effektivisera hela processen – från resebehov till avslutad reseräkning.

Förutom reseadministration tillhandahåller också GTM Internetbaserade
självbokningssystem för tåg och flyg. Genom Netsys kommer nu GTM att även
kunna erbjuda taxibaserade transportjänster.

Parterna kommer, innan avtal tecknas, att utvärdera de tekniska aspekterna på en
sammankoppling av de båda systemen. Netrevelation ser i huvudsak samarbetet
med GTM som en marknadsstrategisk positionering på en nytt och växande
marknadssegment.

Försäljningen
Den uppåtgående trenden för omsättningen fortsätter och årstakten ligger nu på
knappt 99 MSEK. Bakom ökningen ligger främst Tågtaxi.

Försäljning, Rullande 12 månader (kr)

78 000
80 000
82 000
84 000
86 000
88 000
90 000
92 000
94 000
96 000
98 000

100 000

Jan Mars Maj Juli Sept Nov Jan Mar



Tågtaxi
Tågtaxi ökade med ca 20% jämfört med samma period 2002. 

Under månadsskiftet april maj planerar vi att driftsätta nya funktioner inom
Tågtaxikonceptet. Funktionerna utgörs av ledsagningstjänster och sk storbilar.
Tjänsterna är efterfrågade av företag som vill boka Tågtaxi för hela sällskap, samt
av resenärer som är rörelsehindrade.

FöretagsTaxi
Intresset för Netsys och de tjänster som Netsys kan leverera till FöretagsTaxi-
konceptet är stort. Det har marknaden bekräftat flera gånger, nu senast i form av
ett LOI med GTM. Resultatet av detta kommer vi dock att se först när de nya
tjänsterna för FöretagsTaxi-konceptet successivt tas i drift. 

Vi räknar med att tjänsterna på allvar börjar bokas först efter sommaren, dvs under
Q3 och Q4, även om det mesta av de tekniska driftsättningar sker successivt före
sommaren.

Nästa Nyhetsbrev Nr 11 kommer den 23 maj
Delårsrapport för första kvartalet 2003 kommer den 12 maj

För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation
Epost: roger.blomquist@netrevelation.se

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik.
Genom att tillföra Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser 
för kundernas kärnverksamhet. Företaget etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg.
Bland Netrevelations kunder finns SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är 
noterat på Nya Marknaden vid OM Stockholmsbörsen.


